

Innsettingsprosedyre for Valplast

Umiddelbart før innsetting skylles protesen i rennende varmt vann i ca. 1 minutt. Etter dette avkjøles den ned til den temperatur som kan tolereres i pasientens munn. Sett protesen forsiktig på plass.

Varmebehandlingen av protesen muliggjør en individuell tilpasning ved innsetting i munn.

Eventuelle klammere som enten er for stramme eller for løse, kan lett justeres til riktig posisjon ved ny varmebehandling, og forsiktig bøying av klammere. Hvis det er nødvendig med protesereduksjon, gjøres dette med en grønn stein, no.13, noe som er helt forskjellig fra konvensjonell akryl. (montert, keramisk stein ment for porselen/keramikk)

Eventuelle trådrester i materialet fjernes med en skalpell, og hvis materialoverflaten er ujevn kan dette justeres med brunt gummi-hjul.

Til slutt poleres (om nødvendig) Valplast materialet med Acrylux150, Brown Tripoli og Val.shine protese-polish.

Prosedyre for pasienten

Valplast proteser krever, i likhet med alle andre tannerstatninger og naturlige tenner, en meget god munnhygiene.

For å bevare din Valplast protese frisk og tiltalende, anbefales følgende:

Puss dine naturlige, gjenstående tenner og tannkjøtt etter tannlegens anbefaling

Skyll din Valplast protese grundig i vann før du går til sengs om kvelden

Plasser alltid din Valplast protese i vann hver gang den ikke er i bruk

Din Valplast protese bør regelmessig renses i dertil egnet proteserengjøringsmiddel.

Tannlegen/tannpleier kan her gi gode anbefalinger.

Hvis det blir brukt et konvensjonelt proteserengjøringsmiddel, anbefaler vi at protesen får ligge i denne løsningen minst 3 timer over natten, og minst en gang pr. uke.

Pasienter som røyker, drikker mye kaffe/te bør gjøre dette oftere

Protesen bør skylles/renses med en gang hvis matrester forblir værende i protesen

Tips !

Bruk aldri klorin- eller peroxidholdige rensemidler på en Valplast protese

Unngå rensemidler med blekeeffekt

Unngå pussing med tannbørste av protesen, -det kan fjerne glansen i protesematerialet.